Nos etiam presentibus literis nostris quorum interest et concernit  
 et spargatis Nobilem Stanislaum Obrepiski in Mimialtem  
 Terram Gnalem omnium Pallatinatum et Distinctionum Regni mi  
 cream et constituendum esse duximus uti quidem volumus et  
 constituimus Dantes illi plenam et omnimodam facultatem  
 omnia negocia Nobilem Gnalem de iure et consuetudine concer  
 nentia in quibuscunq; terris Pallatibus et Distinctionibus Regni  
 mi agere et exercere ita tamen ut coram quovis Iudice seu  
 officio Regni iuramentum fidelitatis iuxta rotam in sta  
 tuto descriptam prius preestet ab eoz de more condatur. quod  
 omnium quorum interest noticiam deducend mandamus  
 prefatum Nobilem Stanislaum Obrepiski postquam iuramen  
 tum fidelitatis prestitit tonsusq; fuerit pro vero ac legitimo  
 Gnali Regni agnoscat cumq; omnia Ministerialium Gnatum  
 officia obire permittat in cuius rei fidem sigillum Regni mi  
 presentibus est appensum. Datum Waronice die Quodecima  
 Mensis Maij Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Duodecimo  
 Regni nostri Poloniae Luetici vtro

Relationis Reverendissimi in Christo Patris Domini  
 Laurentij Gebichij Episcopi Calmen Regni Poloniae Supremi  
 Cancellarij Laurentius Episcopus Calmen Regni Poloniae Can  
 cellarius.

Qui quidem Ministerialis predictus Joannes Zate in  
 officio presentis bene notus coram eadem Iudicio Capite  
 Castrensi Lublincensi personatib; stans publice recognovit  
 die hodierna predictum Stanislaum Obrepiski pro vero  
 Mimiali Regni Gnali hinc in Castro Lublincensi et alijb; per  
 locis publicas et ad noticiam multorum hominum dei esse  
 de quo eam sua expressam relationem fecit.

## Limitatio Terminorum

Alterius vero termini iudicium Capite Castrensi Lublincensi  
 ad presens non sunt determinati sine ad decem octo septimanas